COORDINACION DE LETRAS HISPANICAS
Directorio de profesoras y profesores
Trimestre 25-P

PROFESOR/PROFESORA CORREO ELECTRONICO CUBICULO
Altamirano Meza Gerardo Romdn altamiranogr@gmail.com F-211
Bernal Bejarle Ménica mbernal@izt.uam.mx F-212
Claudia Cabrera Espinosa claudia.cabrera.espinosa@gmail.com F-221
Cervantes Becerril Freja frejina@hotmail.com F-227
Correa Chiarotti Guadalupe lupecorrea@gmail.com F-105
Dominguez Miranda Claudia Maribel claudiamardm@gmail.com F-220
Hernandez Sandoval Adriana ahernandez.sandoval@izt.uam.m F-105
Higashi Diaz Alejandro higa@xanum.uam.mx F-107
Illades Aguiar Gustavo gillades@hotmail.com F-226
Kerik Rotenberg Claudia cmkr@prodigy.net.mx F-235
Martinez Elizalde Jocelyn jocelynmelizalde@gmail.com F-212
Macedo Rodriguez Alfonso alfonsomacedo@hotmail.com F-219
Mejia Gonzalez Alma ameg@xanum.uam.mx F-228
Morales Faedo Mayuli mayulimf@yahoo.com F-229
Munoz Covarrubias Juan Pablo juanpablomunozcovarrubias@gmail.com F-218
Nufez César Andrés laorillayyo@yahoo.com F-221
Pérez Amador Adam Alberto OXYMORON@gmx.net F-111
Rodilla Leén Maria José rodile6@yahoo.com.mx F-238
Rodriguez Gonzalez Alberto alberto.rodriguez@xanum.uam.mx F-105
Rodriguez Hernandez Agustin agustin.rodriguez@xanum.uam.mx F-214
Tapia Vazquez Jazmin Guadalupe jgtapia81@gmail.com F-219
von der Walde Moheno Lillian waldemoheno@gmail.com F-245

Profesoras y profesores curriculares

Calva Carrasco Salvador

salvadorcalvacar@gmail.com

Fernandez lzaguirre Penélope Marcela

dmircallaxymox@gmail.com

Mendoza Santiago Diana Sofia

morbiteste@gmail.com

Pi Cholula Lucia

lupicho@gmail.com

Reséndiz Perales Karina Mashelin

mashelinperales@gmail.com

Torres Miguel Ricardo

ricksabato@gmail.com

Tovilla Martinez Sergio Antonio

sergiotovilla@yahoo.com.mx

Ventura Ramos Lorena

lasunamita@yahoo.com.mx
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